Представитель работников
ОБУ СО «СРП «Забота» города Курска

2022 г.

И.о. директора
О Б У Ц ^ Д Щ  «Забота» города Курска» на

комитета социального
_____и детства Курской

ШёМШЫ ШФЩШг. №177-0
Щерентьева

2022 г.

Изменения

к коллективному договору

Областного бюджетного учреждения социального обслуживания

«Социально-реабилитационный центр

«ЗАБОТА»

города Курска Курской области»

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ 'И

ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
k >f c k £ h a  о б л а с т и

< /3 0 / I

,ОЧ„ ю  \ p j
"t-^=ssa

Протокол № 3
общего собрания трудового коллектива
ОБУ СО «СРЦ «Забота» города Курска»

от «03» октября 2022 г.

Присутствовали: 95 человека.
Выступили:
заместитель директора Т.А. Бородкина
представитель работников О.М. Гусева
секретарь Е.В. Анохина

На общем собрании заместитель директора Т.А. Бородкина довела до
сведения сотрудников о том, что в Приложение №5 «Перечень должностей
работников Областного бюджетного учреждения социального обслуживания
«Социально-реабилитационный центр «Забота» города Курска Курской области»,
имеющих разъездной характер работы» внести изменения:

в п. 9 и читать его в следующей редакции:

п.9 дефектолог

и.15. исключить

п. 16 исключить

Единогласно собранием было принято решение внести изменения и
дополнение в коллективный договор.

Представитель работников

Секретарь

1. Внести изменения в Приложение №5 «Перечень должностей работников
Областного бюджетного учреждения социального обслуживания «Социально
реабилитационный центр «Забота» города Курска Курской области», имеющих
разъездной характер работы» п. 9 читать в следующей редакции:

п.9 дефектолог.

п. 15 исключить.

п. 16 исключить.